
 

 

 
Kohdeavustukset sosiaali- ja terveystoimintaa järjestävien yhdistysten vuokrakustannuksiin 
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Valmistelija Hyvinvointijohtaja 

 
Lieksan kaupungin kaupunginhallituksen ja hyvinvointilautakunnan 
toiminta-, kohde- ja talkooavustukset olivat haettavina 14.3. klo 9.00 - 
15.4.2024 klo 15.00. Hakuilmoituksessa mainittiin, että hakuajan jälkeen 
palautetut hakemukset hylätään. 
  
Avustukset julistettiin haettaviksi Lieksan kaupungin kotisivulla sekä 
Lieksan Lehdessä 14.3. ja 28.3.2024 olleissa ilmoituksissa. 
  
Avustuksia haettiin sähköisillä lomakkeilla osoitteessa  
https://miunpalvelut.fi/lieksa  

 
  
Kaupungin avustustoiminnan tavoitteena on edistää kuntalaisten 
hyvinvointiin ja kaupungin elinvoimaan liittyvää toimintaa sekä kaupungin 
ja yhdistysten välistä yhteistyötä. Avustusten painopisteenä on kaupungin 
strategiaa tukeva toiminta. Avustuksia myönnetään maksimissaan 
talousarviossa varattujen summien puitteissa. Kaikki avustukset ovat 
vastikkeellisia. 
  
Avustuksia myönnettäessä sovelletaan Lieksan kaupungin avustusohjetta 
(kh 19.2.2024). Toiminta-avustusta voidaan myöntää lieksalaisten ja 
säännöllisesti Lieksassa toimintaa järjestävien seurojen ja yhdistysten 
toimintasuunnitelman mukaiseen sääntömääräiseen perustoimintaan. 
Toiminta-avustuksen suuruus voi olla pääsääntöisesti 40 % seuran tai 
yhdistyksen edellisen vuoden bruttomenoista. 
  
Kohdeavustusta voidaan myöntää Lieksassa toimintaa järjestävän seuran, 
yhdistyksen tai yksityisen tapahtumanjärjestäjän järjestämän tapahtuman, 
projektin, investoinnin tai muun vastaavan toiminnan tukemiseen. 
Kohdeavustuksilla pyritään tukemaan erityisesti yleisötapahtumien 
järjestämistä. Kohdeavustusta myönnettäessä vaaditaan tiettymäärä 
omarahoitusta. Kohdeavustuksen suuruus voi olla pääsääntöisesti 
enintään 40 % kohteen (esim. tapahtuman) bruttomenoista.  
  
Lieksan kaupunki teki v. 2021 päätöksen kaupungin omistamien tílojen 
käyttövuokrista 1.1.2022 alkaen. Päätöksen mukaan tilojen käytöstä 
peritään vuokraa myös seuroilta ja yhdistyksiltä, ja tilavuokrakustannuksiin 
voi hakea toiminta- tai kohdeavustusta kaupungin toiminta- tai 
kohdeavustuksista. 
Sosiaali- ja terveystoimintaan liittyvien yhdistysten avustusjärjestelyt 
muuttuivat vuoden 2023 alusta alkaen, kun sosiaali- ja terveystoimintaan 
liittyvät avustukset siirtyivät hyvinvointialueen toimintaan. Hyvinvointialueen 
avustusohjeistukseen kirjattiin syksyllä 2022, että se ei myönnä avustusta 
sosiaali- ja terveystoimintaan liittyvien yhdistysten vuokrakuluihin. Lieksan 
kaupungin vuoden 2024 talousarvioon varattiin hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen kustannuspaikalle avustusmääräraha em. vuokrakuluja 
varten. 
Vuokrakustannuksia varten ei ennakkoon julistettu kohdennettua hakua, 
vaan vuokrakustannukset on haettu yhdistysten hakemuksista. 
Hakemusten perusteella esitetään kohdeavustusta vuokrakustannuksiin 

https://miunpalvelut.fi/lieksa


 

 

kolmelle yhdistykselle, jotka ilmoittavat hakemuksissa yhteensä 8006,00 
€:n suuruiset vuokrakulut. Esitetty avustussumma on yhteensä 2 750,00 €. 
 
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus 1. myöntää sosiaali- ja terveystoimintaa toteuttavien yhdistysten vuokrakuluihin 

kohdistuvat avustukset liitteen mukaisesti, yhteensä 2 750 €. 
 
2. että selvitys edellisen vuoden toiminta- tai kohdeavustusten käytöstä annetaan 
hakulomakkeen tilitys -kohdassa seuraavan vuoden haun yhteydessä. Jos 
yhdistys ei haen avustusta seuraavalle vuodelle, niin tilitys toimitetaan Lieksan 
kaupungin kirjaamoon seuraavan kalenterivuoden hakuprosessin aikana, 
 
3. että, kaupungin logo on oltava avustusohjeen mukaisesti  näkyvillä 
avustettavissa tapahtumissa ja kohteissa sekä niitä koskevissa ilmoituksissa 
 
4. että avustukset laitetaan maksuun heti, kun päätös on saanut lainvoiman ja 
maksamisen edellytykset ovat täyttyneet. 

 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti 

1. myöntää sosiaali- ja terveystoimintaa toteuttavien yhdistysten 
vuokrakuluihin kohdistuvat avustukset liitteen mukaisesti, yhteensä 2 750 
€. 
 
2. että selvitys edellisen vuoden toiminta- tai kohdeavustusten käytöstä 
annetaan hakulomakkeen tilitys -kohdassa seuraavan vuoden haun 
yhteydessä. Jos yhdistys ei haen avustusta seuraavalle vuodelle, niin tilitys 
toimitetaan Lieksan kaupungin kirjaamoon seuraavan kalenterivuoden 
hakuprosessin aikana, 
 
3. että, kaupungin logo on oltava avustusohjeen mukaisesti näkyvillä 
avustettavissa tapahtumissa ja kohteissa sekä niitä koskevissa 
ilmoituksissa 
 
4. että avustukset laitetaan maksuun heti, kun päätös on saanut 
lainvoiman ja maksamisen edellytykset ovat täyttyneet 

 
Merkittiin, että Tero Kiiskinen (läheisjäävi) ja Seppo Tossavainen 
(osallisuusjäävi) ilmoittivat olevansa esteellisiä ja poistuivat asian käsittelyn 
ja päätöksenteon ajaksi. Puheenjohtajana toimi tässä asiassa Milla 
Martikainen 

 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen, p. 0401044101 
 sähköposti arto.sihvonen(at)lieksa.fi 
 
 
 


